
ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 39F0F16A-FBE5-44E4-9071-3546BE0FF681. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/147/2023 z dnia 31.08.2023r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 161 374,39 24 650,00 26 186 024,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 222 244,39 24 650,00 246 894,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222 134,00 24 650,00 246 784,00

801 Oświata i wychowanie 1 956 355,46 3 458,71 1 959 814,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

275 513,71 3 458,71 278 972,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 458,71 3 458,71

852 Pomoc społeczna 2 212 246,53 1 142,00 2 213 388,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 216 634,53 1 142,00 217 776,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

216 634,53 1 142,00 217 776,53

Razem: 99 638 640,31 29 250,71 99 667 891,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39F0F16A-FBE5-44E4-9071-3546BE0FF681. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/147/2023 z dnia 31.08.2023r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 105,77 0,00 1 268 105,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 092 561,27 0,00 1 092 561,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 040,00 6 000,00 29 040,00

801 Oświata i wychowanie 10 923 391,13 34,24 10 923 425,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 727,83 34,24 2 762,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 34,24 34,24

Razem: 72 214 549,94 34,24 72 214 584,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39F0F16A-FBE5-44E4-9071-3546BE0FF681. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/147/2023 z dnia 31.08.2023r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 114 282,95 0,00 11 114 282,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 757 354,25 0,00 9 757 354,25

4270 Zakup usług remontowych 65 100,00 -10 000,00 55 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 812 138,00 10 000,00 822 138,00

Razem: 72 214 584,18 0,00 72 214 584,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39F0F16A-FBE5-44E4-9071-3546BE0FF681. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


